qm̄ resolutionis mee tēp
instat. tu quidem corpus
meum terre operi. et pul
uerem trade pulueri; De
inceps autem mane in lo
co isto. et spūalem custodi
conūlationem meeque humi
litatis memoriā habeas;
Pax autem dī que exsūpe
rat omnem sensum custo
diat corpus et animā tuā.

H quamvis enim corpe tol
iar ate. spūi semp̄ p̄s̄ ero;

H barlam dictis rui
lacerimār iosaphat inūsurā
non habebant; Dexterr' e
num desolationem suam ue
hementer. rogabat ut come
eius moriendo fieret. et ait
cum laēmis; Quid pat' per
fectam karitatēm retines.
quod tu ad req̄em p̄gis? et
me in labore p̄mittis? Sed
deprecare dominum queso
te ut me hoc sc̄lo assumat
et p̄ p̄mūm quod speras re
cipere ero te. ut ne una
diem p̄ te uiuam. ne soluia
gus p̄ heremum errē. Se
nex autem leniter consola

bāt eum dicens. Non debe
mus fili iudicij dei resistē;
Ego enim plurimum roga
ui dñm ne separarem ab ī
uicem. & instructus sum
a bonitate illi: quia oportet
te in carne pmanere donec
splendidiorē coronam tibi
met ipī conponas. Non enī
sufficientē decertasti ad eam
que t̄ parata ē retributioñē;
Sed oportet te modicū labo
rare. ut letis intres ī gau
dium dñi dī tuj; Ego enim
fere sum centum annōū.

In hac autem heremo. septu
aginta qnq: annos pegrī
bi aut̄ liḡ non tantum tē
p̄ sit qstitutum. sed tamē
appropinquare oportet sic
uibet dñs. ut qsimil̄ ostend
aris et nichil minū habe
as ab eis q̄ portant pondus
dier̄. i estus; hec dicens senex
et multa plura: animam
iosaphā consolatus est;

Quom̄ misit eum p̄ iustico.

Deinde ad quosdam
frēs transmisit eum
procul habitantes.
ut afferre: t̄ ei que ad sacra

hostiam qsecrandā erant ne
cessaria; Tunc qfortatus iosa
phat. ualde uelocit̄ minis
terium adimpleuit; Metue
bat enim ne eo absente sp̄m
dño barlam traderet. i be
nedictione illius exhortati
one p̄uaret; Ita uirilit̄ ab
illo longa uia pacta ē. i alla
tis p̄ qb̄ierat. offert dō sacfi
ciūm sanctus barlam. q̄ co
municās ip̄e. t̄didit iosaphat
tētaminata misteria. Dein
q̄suetum p̄cipientes cibum
edificatoris uerbi animam
iosaphat alebat dicens. Non
iam nos dilectissime fili. in
unum conggat esus: sed men
sa in hac uita; Ingredior enī
uiam uiuere carnis. Opor
tet dilectionē mandator̄ di
custodire te. in omnib⁹ que
ame edoctus es; Talia quid
barlam i hūs similia usq:
ad uesp̄am. i p̄ totam noctē
iosaphat loquebat̄ ineffabi
li dolore detento. i separatio
nē illius n̄ ferenti; Mox ḡ
illuscēente die. colloctio
nem finiens. eleuatis in celū
manibus & oculis grārum

actiones referens dicitur. **N**o
 mine dñi misericordia q̄ ubiq; p̄sens
 es. et omnia imp̄les. gratias
 ago t̄. quia respexit humi-
 litatem meam. et huc usq;
 uiam mandatorum fecisti
 currere. et felicit̄ ḡsumma-
 re. Et nunc misericordissi-
 me dñe suscipe me in ter-
 na tabernacula tua. et ne me
 mineris peccatorū meorū
 que ignoranter commisi.
Custodi hunc fidem famu-
 lum tuum: cui p̄eē me uoluisti. Erue eum ab omni
 uanitate et temptatione dy-
 aboli. et inimici laqueos con-
 tere sub pedib; eius. Mute
 ei auxilium ex alto. et grām
 spē tui. et corroboria illum ad
 uersus inuisibiles hostes. ut
 p̄seuerans mereat̄ coronam
 uite p̄cipere. quā p̄missisti
 diligentib; te quia te decet̄
 honor et glā in sc̄la sc̄lorū fini-
 ta oratione dans iosephat pa-
 cil osculū. quiescen̄ modicum
 p̄ibuit in terra: et spiritū
 reddidit;

Cuncte iosephat corruens
 sup eum. tunden̄ pect̄

et euellen̄ crines. lacrimis
 abluebat corpus illud sanc-
 tissimum. et laneo panno
 quod dederat ei in palacio ī
 uiuoluerū. reverentissime p̄
 pe speluncam sepeliuit. Se-
 dens q; iuxta sepulchrum
 uenerandi patris. multum
 flebat et euulabat. donec tā
 dem p̄ nimia tristitia obdor-
 miuit. Et uidit terribiles
 uiros illos. quos et p̄us ui-
 derat ueientes ad se. et de-
 ducentem illum in maximū
 et mirabilem campū
 et deinde duxerunt eum ad
 illam splendidissimā ciuita-
 tem. Ingrediente autem illo:
 obuiauerunt quidam coro-
 na in manib; ferentes inef-
 fabili decore resplendentes.
Interrogante autem iosephat
 cui eēnt corone tantū splen-
 dentes. responsum accepit
 quia una foret s̄ p̄parata
 eo quod multos ad dñm co-
 ûtisset. que et ad huc magis
 deberet expoliri ppter here-
 miticam uitam. sitam in
 ea usq; ad finem p̄seueraret;
Altera uero quidem foret

sed pāt suo eam dāt s ēēt q̄
per eum ab errore liberat⁹
domino dō fuerit recōcili
atus; Josaphat autem hoc
audito: hesitanter et mes
te accepit et ait; Qūm non
maius p̄mūm adipiscar
qm̄ pater meus? Dixit hec
et confessim estimabat se
barlam uidere. quasi exp
brantem sibi et dicentem.
Isti sunt sermones mei io
saphat quos aliquando di
cebam tibi. quia cū diue⁹
fueris n̄ beneficis eris et
ip̄e hesitabas in uerbo;
Nunc autem qm̄st̄aris d
equali honore t̄ et pāt tuo?
et non magis gaudes quia
exaudita ē oratio tua p ip̄o?
Josaphat aut̄ p ut mos eie
rat semp dicere ignosce pa
ter ignosce. et ubi habita⁹
ostende m̄. In haec inq̄t spe
ciosa v magna ciuitate. ha
bitacionem merui habere
in media urbi platea luce
fulgente eximia; Rogare
iterum josaphat barlam
se putauit. ut cum duce
ret in habitacim suum; &

hospicio recuperet. Sed nō
dum uenisse temp⁹ dicebat
barlam. quo ad illa ueni
re posset habitacula; adhuc
oneri subiect⁹ corporis. Si aut̄
uiriliter pseueraueris quē
admodum mandauit. ue
nus paulo post. v eidem dig
nus efficeris mansionib⁹
et eandem gloriam conseq
ris. & in eternum in gaudi
o pariter erimus; H̄z dict⁹
continuo uisio discessit.

Exentatus autem a som
no josaphat. luce illa
et ineffabili glā animam
adhuc habebat satiatam
et cum multa admiratio
ne dñō omnium bonor
larginou. ymnos et laudes
referebat. & sic incipiens
dicebat; Dominus illum
natio mea et salu⁹ mea q̄
timebo; & psalmum seria
tim p̄ficiens. letus in cella su
a p̄mansit. sicut p̄us orati
onib⁹ v ieuini⁹ plus solito
intentus; cogitationibus
uanis nunquā ad mom̄
illectus est. sed scđm psalm⁹
tam parvulos cogitatus

cum ouiri sensit. in ipsa origine allisit ad petram idē xp̄m; facilius enim malig nis suggestionib⁹ resistimus. si ingordio temptationis n̄ delectando sequim⁹. sed fuditus a corde eliminamus cum eas grassari senserim⁹;

Merleuerauit autē iosa phat usq; ad finem vi te sue anglicam interia ducens quersationem. Etatis sue anno vice simo quanto terrenum deseruit regnum et heremiticum subut laborem. triginta q; quinq; annis ibidem quersatus est. Multas p̄us animas addūm querit. & in hoc applicam p̄meruit grām; Erat p̄terea martyr uoluntate. Nam cū magna fiducia xp̄m in con spectu regum et tyrannorum confessus est. & p̄dicator eximius ei⁹ claritatis fuit; Multo etiam nequacie spiritus inheremo p̄strauit. celesti munimine defensus. Insuper et mundum anime oculū ab omni terrena caligine habuit. & uelut p̄sentia fu

tura q̄ templabat; Xp̄m de siderabat. xp̄m quasi p̄sen tem cernebat. xp̄m super om̄ia sequi glouosum existimabat; Dicere etenim cum p̄pha poterat; Puidetam do minum in conspectu meo semper. qm addextris ē m̄ ne q̄mouear. & iterum; Adhesit anima mea p̄ te. me sucepit dexteria tua do

Amme;
Vhe sit lnum aīa illius p̄xp̄m coniunctio ne indissolubili. illi copula ta. Non enim defectit amicabili illa quersatione. nec mutauit vigorem p̄positi sui. ap̄nicipio usq; ad fine equalem seruans intentionem. immo ad altiore dedi e in diem p̄fecit uirtutem Cum enim tota intentione homo uirtutib⁹ studet. ab trahit aīeū. & tanta dulcedine non tam uicia uitare. quam boni operibus insudare glouatur. Cum autem in consuetudinem tam uitiū quā uirtutis exerecitacionem dux

erit: quasi innatam sibi possidebit; Unde quidam inter alia inquit; Consuetudo sapit naturam; & iterum; Nichil assuetudine maius; **De obitu Iosaphat.**

Ininde perfecta tali quer satione: tandem addi em extreum puenies. cur sumq; suum feliciter i seca gulatione pficiens. quadam die cepit infirmary & sic i pa ce celo spm reddidit; Precio sum u corpus illius. uir ses qui no longe habitabat. qui et pus ei iter ad barlam ostenderat. ipsa hora dormicionis eius ueniens collegit & oia que ad sepulturam ptnet legitime exequens in sepulchro sancti uiri barlam posuit; Nam decebat eoz simul corpor e in terra: quoz anime coniuncte sunt in eterna retribu cione. & societate anglica. Pre cepto q; cuidam terribil pui sionem fortiter in mente co sternatus heremita q; eti se pelierat. ad regium undoru pgere contendit. & ad regem barachiam pueniens omnia

de beato Josaphat manifes ta ficit; Quo audito. confes tum rex cum magna uirtute et militu multitudine illuc puenit. Monumtum asper it. et multu laemant sustul lapidem. et uidit sancto di habentes membra secundum ppe tatem speciosi corporis utusq; nichil omnino mutata: sin cera u & integra cum suis indumentis; Tunc illa scaum animarum tabernacula multa suauitate emittebant. Illa autem rex in thous preciosis reposita in suam reportavit patam. Ut autem audiuit ppls ex omnib; ciuitatib; in circuitu regionib; ad adora da & uidenda scor corpora con fluabant: cum cantici et ynis et cereis ardentib;

Splendide u simul et magnifice in ecclia qm Josaphat ab ipsis fundame tis ererat. deposita sunt sca corpora. Plurima g mira cula & sanitatis in transla tione. & depositione & dem ceps p scos famulos suo op tus est x: ad laude & glam

nominiſ ſui. ¶ uidit rex
et omniſ turba ſigna que-
ſiebant. ¶ plurime genteſ
que erant in circuitu inſi-
delitate languenteſ. ⁊ dei-
ignorantia. p ea que ad ſe
pulchrum ſigna ſiebant cir-
diderunt. ¶ omneſ uidenteſ
⁊ audienteſ anglicam conu-
ſationem iofaphat. et apue-
ricia inestimabilem eius a-
morem ad dñm mirabantur.
glorificanteſ moniuib' dñm:
qui in ſe ſperanteſ exaltare ⁊
magnificare dignatus.

Nue uſq; finis pſentis ſer-
monis quem ſecondū
uirtutē meam ſcriphi. ſicut
acepi a uenerabilibus uiriſ q̄
tradiderunt illum m̄. Conti-
gat ḡ nob̄ legentib' ⁊ audienc-
tibus utilem animarū rati-
onem ut in parte ſanctorum
Splendide ſi-
maginari ab ipſiſ
tuſ exereat. deponi-
ſā coqu. Pluma-
cula ſanctam
tione. de deſtitu-
tioꝝ yōt fā-
tus ch. j. ad luci-

e a p o Rib'
honorū et ar-
chadi auguſ-
toꝝ fuit ro-
me vir mag-
nus. ⁊ nobil'
eufemianus

nomine diuies ualde: e pri-
mus in palatio impator.
Erantq; ei tā milia pueri q̄
omneſ zonis cingebant au-
reis. ⁊ ſerieſ utebant ueni-
m̄. tis; hic erat uiftus et
mi ſericor. multa paupib' u
erogans; Tres per ſingulos
dies meneſ parabantur in
domo ei orphanis pēgnis: et
iter agentibus. J̄pe ū ad nonā
reficiebat: cum religioſi ui-
ris. Mulier autem erat ei.
aglae nomine: timens et
ipſa dñm. ¶ non erat illi fili;
eo quod ſteril' eēt; Unde mul-
ti merebant. quod tanta
rum diuitiarum nullum
habebant heredem; Oratio-
bus itaq; aſſiduus. et elemo-
ſiuiſ adeo filium rogarant
qui eis ſucceſderet; Iuoz uo-
ta d's respiciens. ⁊ opm bo-
noꝝ recordatus: uocellit eis fi-